estabelecidas no Projeto Básico (32715219).

Cláusula Quarta – Da Forma e Regime de Execução
4.1. O Contrato será executado de forma indireta, sob o regime de empreitada por preço global.

Cláusula Quinta – Do Valor
5.1. O custo total anual importa em até R$ 11.352,00 (onze mil, trezentos e cinquenta e dois reais), conforme
Proposta Comercial apresentada pela CONTRATADA, parte integrante deste instrumento contratual.

5.2. Os preços unitários e totais que constituem o objeto deste Contrato são os seguintes:

ITEM ESPECIFICAÇÃO
UNIDADE

DE
MEDIDA

QTD VALOR